
Ogłoszenie powiązane:

Ogłoszenie nr 134998-2014 z dnia 2014-04-18 r. Ogłoszenie o zamówieniu - Ropczyce

1. Przedmiotem zamówienia jest odbiór, transport i zagospodarowanie wszystkich rodzajów odpadów komunalnych od

właścicieli nieruchomości zamieszkałych na terenie Gminy Ropczyce, w sposób zapewniający osiągnięcie odpowiednich

poziomów:...

Termin składania ofert: 2014-05-06

Ropczyce: Odbiór, transport i zagospodarowanie odpadów komunalnych

od właścicieli nieruchomości zamieszkałych na terenie Gminy Ropczyce

Numer ogłoszenia: 193326 - 2014; data zamieszczenia: 09.06.2014

OGŁOSZENIE O UDZIELENIU ZAMÓWIENIA - Usługi

Zamieszczanie ogłoszenia: obowiązkowe.

Ogłoszenie dotyczy: zamówienia publicznego.

Czy zamówienie było przedmiotem ogłoszenia w Biuletynie Zamówień Publicznych: tak, numer ogłoszenia

w BZP: 134998 - 2014r.

Czy w Biuletynie Zamówień Publicznych zostało zamieszczone ogłoszenie o zmianie ogłoszenia: nie.

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY

I. 1) NAZWA I ADRES: Gmina Ropczyce, ul. Krisego 1/30, 39-100 Ropczyce, woj. podkarpackie, tel. (017)

2210550, faks (017) 2210555.

I. 2) RODZAJ ZAMAWIAJĄCEGO: Administracja samorządowa.

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA

II.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiającego: Odbiór, transport i zagospodarowanie odpadów

komunalnych od właścicieli nieruchomości zamieszkałych na terenie Gminy Ropczyce.

II.2) Rodzaj zamówienia: Usługi.

II.3) Określenie przedmiotu zamówienia: Przedmiotem zamówienia jest odbiór, transport i zagospodarowanie

wszystkich rodzajów odpadów komunalnych od właścicieli nieruchomości zamieszkałych na terenie Gminy

Ropczyce, w sposób zapewniający osiągnięcie odpowiednich poziomów: recyklingu i przygotowania do

ponownego użycia i odzysku innymi metodami odpadów komunalnych (papier, metal, szkło, tworzywa sztuczne,

odpady budowlane i rozbiórkowe), ograniczenia masy odpadów komunalnych ulegających biodegradacji

przekazywanych do składowania, zgodnie z obowiązującymi przepisami w szczególności ustawą o utrzymaniu

czystości i porządku w gminach, ustawą o odpadach, oraz Regulaminem utrzymania czystości i porządku na

terenie Gminy Ropczyce. Przedmiot zamówienia obejmuje 4819 nieruchomości określonych w załączniku nr 2 do

SIWZ. Szczegóły zawiera SIWZ wraz z załącznikami..

II.4) Wspólny Słownik Zamówień (CPV): 90.51.31.00-7, 90.51.10.00-2, 90.51.20.00-9, 90.51.40.00-3,

90.53.30.00-2, 34.92.84.80-6.

http://bzp0.portal.uzp.gov.pl/index.php?ogloszenie=show&pozycja=1...

1 z 2 2014-06-09 09:06



SEKCJA III: PROCEDURA

III.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: Przetarg nieograniczony

III.2) INFORMACJE ADMINISTRACYJNE

Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: nie

SEKCJA IV: UDZIELENIE ZAMÓWIENIA

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 03.06.2014.

IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT: 2.

IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 0.

IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA:

Przedsiębiorstwo Usług Komunalnych Sp. z o.o. w Ropczycach, ul. Przemysłowa 12, 39-100 Ropczyce,

kraj/woj. podkarpackie.

IV.5) Szacunkowa wartość zamówienia (bez VAT): 555000,00 PLN.

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFERTACH Z NAJNIŻSZĄ I NAJWYŻSZĄ

CENĄ

Cena wybranej oferty: 544444,00

Oferta z najniższą ceną: 544444,00 / Oferta z najwyższą ceną: 763889,00

Waluta: PLN.

http://bzp0.portal.uzp.gov.pl/index.php?ogloszenie=show&pozycja=1...

2 z 2 2014-06-09 09:06


